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Espoossa Museo Leikissä avautuu 17.4.2024 Tokiosta Tapiolaan – japanilaisen populaarikulttuurin 
harrastaminen Suomessa -erikoisnäyttely. Se kertoo 2000-luvun alussa ilmiöksi nousseesta japanilaisen 
sarjakuvan (mangan), animaatioiden (anime), pelien, cosplayn, coni-tapahtumien, j-muodin ja j-musiikin 
innostuksesta Suomessa. Nyt harrastajasukupolvia on jo useita. Harrastajien kokemusten perusteella aiemmin 
jopa stigmatisoidusta harrastuksesta on tullut näkyvämpää ja hyväksytympää. Näyttely avaa myös sitä, miten 
japanilainen populaarikulttuuri on vaikuttanut länsimaiseen kulttuuriin ja kuvastoon.

Tokiosta Tapiolaan -näyttely on tehty yhteisökuratoinnin metodein, eli näyttelyn suunnittelussa on ollut Tokiosta Tapiolaan -näyttely on tehty yhteisökuratoinnin metodein, eli näyttelyn suunnittelussa on ollut 
keskeisessä roolissa alan harrastajista ja asiantuntijoista koostuva raati. Raati on osallistunut yhteistyössä 
museon henkilökunnan kanssa niin aihepiirien valintaan, toteutusten ideointiin, näyttelytekstien kirjoittamiseen 
kuin esinevalintoihinkin.

“Raadissa työskentely on ollut poikkeuksellista ja todella antoisaa. Tuntuu uskomattomalta, että tätä valtavaa 
harrastajakuntaa ja intohimoa halutaan esitellä museossa. Se, että meitä harrastajia on kuunneltu ja visioomme 
luotettu on ainutlaatuinen kokemus; harrastuneisuus näyttää museossa juuri siltä, miltä se on minusta ja 
monesta muusta tuntunut jo useamman vuosikymmenen ajan”, tunnelmoi Ninni West, näyttelyraadin jäsen, monesta muusta tuntunut jo useamman vuosikymmenen ajan”, tunnelmoi Ninni West, näyttelyraadin jäsen, 
valokuvaaja ja japanilaisen katumuodin harrastaja.

”Japanilaisen populaarikulttuurin harrastamiseen liittyy paljon intohimoja ja harrastamistapojen moninaisuutta. 
Yhteisökuratoinnin avulla päästiin sukeltamaan syvälle harrastajien maailmaan ja tuomaan heidän 
kokemusasiantuntijuuttaan esille itse näyttelyssä. Voikin sanoa, että näyttelyä ei olisi syntynyt ilman tiivistä 
yhteistyötä innostuneiden ja sitoutuneiden harrastajien kanssa”, kertoo yhteisökuraattori Anna Salonen 
Museo Leikistä.

Museo Leikin tyylille ominaisesti Tokiosta Tapiolaan -näyttelyssä on myös paljon tekemistä eri-ikäisille Museo Leikin tyylille ominaisesti Tokiosta Tapiolaan -näyttelyssä on myös paljon tekemistä eri-ikäisille 
näyttelyvieraille. Näyttelyssä pääsee muun muassa kokeilemaan mangan piirtämistä, pelaamaan japanilaista 
arcade-peliä, tutkimaan harrastajan huonetta ja leikkimään anime-hahmojen pienoismaailmalla. Näyttelyn oma 
maskotti, Kiko-taikaketun pentu, seikkailee itse näyttelyssä ja sen viestinnässä. Palveluvalikoimassa on 
näyttelykierroksia ja työpajoja Japani-teemoihin liittyen sekä lapsille Animesynttärit. 

Tokiosta Tapiolaan -näyttely on suunnattu kaikille japanilaisesta populaarikulttuurista kiinnostuneille 
kouluikäisistä alkaen. Esillä olevaa fyysistä näyttelyä täydentää Tokiosta Tapiolaan-verkkonäyttely, joka kouluikäisistä alkaen. Esillä olevaa fyysistä näyttelyä täydentää Tokiosta Tapiolaan-verkkonäyttely, joka 
tarjoaa tuhdin tietopaketin aiheesta, harrastusmuistoja sekä harrastajaraatilaisten blogikirjoituksia. Näyttely on 
avoinna 22.3.2026 saakka.
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“Kaikki paitsi Japani on turhaa”
Museo Leikin Tokiosta Tapiolaan -näyttely valottaa japanilaisen 

populaarikulttuurin harrastamista Suomessa


